r 3 potius

potius improbitatis odiū, quām mihi suspicionē ullam
 conciliaris. Vides q̄ multis adductus sim causis, ut tibi
 obfisterem. Deniq; (si scire uis) bona ciuilum pars id à
 me enixissime flagitauit, ut sui patrocinium aduersum
 te capesserem, negantes sibi uideri Tyrannide liberos
 esse, nisi te à Tyrānicidæ præmio deijcerem. Nō quod
 pudcat homini debere hanc felicitatem: tametsi id quo-
 que durum, ei debere qui sic imputet. Sed debere arro-
 ganti, sanè quām molestum est: at debere, cui non debe-
 at, isthuc uero non grauissimū modo, uerum etiam stul-
 tiſſimum. Evidem ne lenoni quidem, uel uerbo refra-
 ger, si modo is promereatur: sed obnoxiuū esse tam im-
 portuno imputatori, tum qui nihil iuuerit, id uero bis-
 miserum est, bis stultum est. Nullus enim insolentius
 exprobrat beneficium, q̄ qui quod nō dedit, id uult de-
 disse uideri. Sed finge mihi nullam esse causam quur ti-
 bi me opponerem, nisi quia sic animo lubitum sit meo,
 profecto nihil habes quod mihi iure succenscas. Ete-
 nim quū apud iudices tam sanctos agatur: si uere præ-
 mium meruisti, non tibi honorem eripio, uerum etiam
 uehementer illustro, quando non paulo magnificentis-
 us est tyrannicidæ præmium euicisse, quām tulisse. Sin
 minus, & quis ueniam dabis, si boni ciuiis fungor officio,
 si nullo meo emolumento. Remp. debiti præmij reams
 defendo, si stultiæ crimen, si imprudentie infamiam
 à ciuitate depello, si non sino, ut nostro omnium peri-
 culu hæc urbs in deos existat ingrata. Postremo si deo-

rums

rum immortalis causam ago, quibus honorē debitum
 tu conaris interuertere, ut uel hinc sat liqueat, quan-
 ta religione reliquam causam egeris, qui statim ingre-
 diens tam impudēter sis calumniatus. Contradicit, igitur
 tur contra Remp. fauet Tyranno. Quanquam ego il-
 lud quoq; liberæ ciuitatis esse iudico, hoc loco uel Tyr-
 rannorum causas citra fraudem agere licere. Neq; tas-
 men à uobis postulo iudices, ut uel mihi profit in cau-
 sa hoc meum erga Remp. studium, uel huic obfit tam
 insolens arrogantia: imò non deprecor inuidentiae sus-
 spicionem, non refugio uel atrocissimam illam, quam
 iste mihi conabatur impingere, inuidiam, ut Tyranno
 fauisse uidcar, nisi certioribus, quām ut à quoquam res-
 selli possint, argumentis euinco, nisi demum et aduerso
 sario persuadeo, modo ne tergiuersetur, ut q̄ maxime
 ciuiliter quis agat, nullum ei deberi præmium: Sin ex-
 actius, scueriusq; , pœnam etiam ab ipso deberi. Quæ
 quidem dum quām potest breuissime facio, quæso iudic-
 ces, ut me attentis animis atq; auribus audiatis. Memir-
 nistis iudices, ut iste inter dicendum subinde nobis conar-
 tus sit ob oculos ponere, id unū spectare iusserit, quan-
 tis malis Tyrannide simus leuati. Hoc paſſim inculca-
 bat, hac re bonam orationis partem occupabat, nihil
 nos aliud perpendere uoluit, nisi quod graue scrututē
 tolerassimus, nūc optata libertate frueremur. Nimirū
 id tantum uos spectare uoluit, quod ab hoc iudicium
 nihil attinebat. Neque enim hoc in questionem uenit,